

Dotyczy: Odpowiedź na pytania do Ogłoszenia – Zaproszenia do złożenia ofert na usługę opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla modernizacji Szpitalnego Oddziału Ratunkowego ZOZ we Włoszczowie. Znak sprawy: 01/01/2024/Z

Pytanie nr 1

Czy zamawiający posiada koncepcję, bądź projekt technologii dla projektu remontu? Jeśli tak, czy jest ona uzgodniona z odpowiednim organem?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada koncepcji i nie posiada projektu technologii dla projektu remontu.

Pytanie nr 2

Czy remont obejmuje przebudowę pomieszczeń? Wyburzenia ścian konstrukcyjnych? Nowy układ funkcjonalny?

Odpowiedź: Remont obejmie przebudowę tylko części istniejących pomieszczeń, z wyburzeniami ścian konstrukcyjnych i będzie miał wpływ na powstanie nowego układu funkcjonalnego.

Pytanie nr 3

Czy remont będzie wpływał na zmiany warunków ppoż? Jeśli tak, czy Zamawiający posiada ekspertyzę ppoż oraz odpowiednie postanowienie?

Odpowiedź: Remont nie wpłynie na zmianę warunków ppoż. Zamawiający posiada ekspertyzę ppoż oraz odpowiednie postanowienia.

Pytanie nr 4

Jaka jest obecnie wentylacja na oddziale, która będzie podlegała remontowi (wymianie)? Jeśli grawitacyjna, to czy zamawiający dysponuje inwentaryzacją kominów?

Odpowiedź: Obecnie na Oddziale SOR funkcjonuje wentylacja grawitacyjna, która nie będzie podlegała remontowi. W ramach modernizacji może zaistnieć potrzeba doprowadzenia wentylacji z pomieszczeń obok lub zainstalowania urządzeń klimatyzacji.

Pytanie nr 5

Czy remontem objęta jest również jedna z klatek schodowych? Jeśli tak, to w jakim zakresie? Czy spełnia ona obecne wymagania ppoż.?

Odpowiedź: Klatki schodowe nie będą objęte projektem.

Pytanie nr 6

Przedstawiony zakres pomieszczeń, według przesłanego rys. obejmuje również pomieszczenia biurowe (administracyjne). Czy projekt zakłada zmianę ich funkcji?

Odpowiedź: Tak, obecne pomieszczenia biurowe (administracyjne) zostaną przystosowane na potrzeby SOR, ale będą to w większości pomieszczenia służące personelowi oddziału: dyżurka lekarska, pokój Oddziałowej, magazyn leków, brudownik.

Pytanie nr 7

Jaka jest wysokość kondygnacji?

Odpowiedź: Wysokość kondygnacji wynosi 2,9 m.

Pytanie nr 8

Czy projektowana wentylacja mechaniczna będzie niezależna i czy jest przewidziana możliwość prowadzenia kanałów wentylacyjnych przez wyższe kondygnacje? Czy na dachu jest przewidziane miejsce na urządzenia central went. itp?

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje centralą wentylacyjną, która jest umiejscowiona poniżej poziomu SOR, więc nie ma potrzeby jej planowania.

Pytanie nr 9

Czy w ramach zadania jest do opracowania projekt instalacji oświetlenia awaryjnego itp?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w ramach zadania jest do opracowania projekt instalacji oświetlenia awaryjnego.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści zapytania ofertowego, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZAM

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie

Rafał Krupa

/dokument podpisany elektronicznie/